POD FIRMA:

**Cafe-Kristal**

(b. kawiarnia Kraszewskiego).

ulica Mikołajewska, dom P. Zabłudowskiej.

W cukierni-restauracji można otrzymy-
wać śniadania, obiady, kolacje, wszelkie
zimne i gorące zakąski i napoje wysko-
kowe.

Kuchnią zarządza kucharz specjalista.

**KORRESPONDENCJE.**

Grodno, 7 (20) lutego 1913 r.

31 stycznia i 1 lutego specjalna komisja do-
konała przyjęcia elektrowni miejskiej. Przyzna-
no maszyny, dostarczone przez Wileńskie Biuro
„Huszczu i Malinowskiego“ zadawalającymi. Przy-
jęcie sieci elektrycznej nastąpi po usunięciu sie-
ci telefonicznej.3 lutego zmarł opatrzony Św.